
OTROKOVICE Městský úřad
odbor rozvoje města

Objednávka
' Číslo objednávky ORM 1425/2021 pis Objednávka vystavena dne 23.09.2021

Cena VC. DPH 216 590,00 kč Vyřizuje: Ing. Bc. Štábl Erik 577 680 408

DODAVATEL

, DAZ designs4U s.r.o.
Tršice 27

' 786 57 Tršice

' lČ: 069331302
DIČ: CZ06933602

l
Objednáváme u Vás:

ODBĚRATEL

město Otrokovice
nám. 3, května 1340
765 02 OTROKOVICE
lČ: 002 84 301
DIČ: CZ00284301
Tel.: 577 680 213
Fax: 577 933 369
www.otrokovice.cz, stabl.erik@muotrokovice.cz

Projektovou dokumentaci bouracích prací celého komplexu v rozsahu Vaši cenové nabídky čí. NAB-01246
ze dne 09. 09.0 2021 - akce "Bourací práce čtyř Hurdis domů".

Při fakturaci uvádějte prosím číslo naši objednávky. Děkuji.

Termin: 15. 11. 2021

Platební podmínky: splatnostfaktury do 14 dnů ode dne doručení

Objednatel prohlašuje,že výše uvedený předmět plněni není používán k ekonomické činnosti.ale pro potřeby
související výlučně s činností při výkonu veřejné správy,a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne
9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Ing. Be. Štábl Erik
Tel. 577 680 408
E-mail: stabl.erik@muotrokovice.cz

Fakturace bude provedena na adresu:

město Otrokovice
nám. 3. května 1340
765 02 OTROKOVIC.E
lČ 002 84 301 "

S pozdravem M TO OTROKOVICE
lČ: Ců284301
3.května 1340

OTROKOVICE
Ing. Bc. E ""
vedoucí od u rozvoje města ' rc«

DAZ
DESIGNS4U

l'

DAZ designs4U s.r.o.
(Ĺ)"

Tršice 27, 783 57
Tel.: +420 724 188 050
fČ, O6¢EA6C?

DI CZ069 602 "'
.daz ojekcni.cz

l


